In euangelio scdm lucam scribitur  
quod princeps filia duodecim annos  
habebat . et ait : . Noa uisgo quod  
eo a t m p o s e . h. e. c. m. u. l. i. e. r. . t. o. s. a. q. u. a. q. u. .  
p. p. t. . e. p. p. e. r. i. a. . p. p. o. a. u. t. e. q. u. o. d. q. u. i. s.  
e. s. t. i. d. e. r. i. a. l. u. d. e. o. r. u. m. . n. i. s. i. t. u. m.  
p. e. o. p. a. t. u. a. r. o. n. e. u. i. s. t. a. u. a. u. m. .  
u. i. a. q. u. m. n. o. n. o. s. a. n. d. i. a. u. s. . H. e. c. a. u. t. e. m.  
m. u. l. i. e. r. . s. a. n. g. u. i. n. e. f. l. u. i. t. a. n. s. . n. o. n. i. n. d. o. m. o. .  
n. o. n. i. n. u. s. t. e. a. c. c. e. s. s. i. t. a. d. d. e. u. m. . q. u. i. a.  
l. u. x. a. u. l. e. g. e. m. u. s. b. i. b. i. s. e. x. c. l. u. d. e. b. a. t. u. s. .  
s. e. d. i. n. l. a. t. i. n. e. . a. m. b. u. l. a. n. t. e. d. n. o. .  
u. i. d. u. p. e. r. i. a. a. d. a. l. i. a. m. a. l. i. u. e. u. s. u. s. t. a. u. s. .  
u. n. d. e. d. i. c. i. a. a. p. s. a. t. i. s. . u. o. b. i. s. q. u. i. d. e.  
o. p. o. s. t. e. b. a. t. p. r. a. d. i. c. a. t. u. s. u. e. r. b. i. s. e. d.  
q. u. i. i. n. d. i. g. n. o. s. u. o. s. l. u. d. i. c. a. s. a. t. i. s. s. a. l. u. a. t. i. s. .  
a. r. u. n. s. q. u. i. d. e. m. u. s. u. d. e. g. e. n. t. i. s. .

*Dixit uero et ait : si quis  
uiscerum eius . saluabit .  
Iuxta legem . qui mulierem  
mensurauit .*

aua flumina sanguine attingit.  
Immundus est. Isai idō tunc  
dñm. uos sanguinis uisio. etiam  
ipsa eu suscitauit. Confide filia.  
fide tua ad saluum fuit.  
Idō filia. qui a fide tua ad saluum  
fuit. Nō dixit. fide tua ad  
saluum fuit. sed salua  
fuit. In eodem quod est ad id est.  
lam salua fuit. Et cum uisus  
est hīs in domū principis. et uidis  
se ab eis et ausibus amul  
tuanam. Vsq̄ hodie puella uacat  
in domo principis mortua. et qui  
uidit aut magis cor tibi eius sunt.  
et in lugubere cunctis ausibus  
est ad eam. sed ausibus amul  
tuanam. Non est mortua  
puella sed dormia. Quia dō  
uicuna omni. Et cum est au  
sus. ausibus in uia. et ad uia  
manu eius. Non est digni.  
ua uidet in misericordiam suscitatis.  
qui suscitatis. In die nō cōtū  
melus dē dēbunt. et ad uia  
manu eius. Et suscitatis puella.  
Nisi p̄m mundas fuit manu  
Iudeorumque sanguine plerunt.

sinagogam sum mortuum non  
suscitatis. Et transeunte Inde  
Ihu. secuti sunt eum duo cęci  
clamantes et dicentes.  
mi suscite nri. fili dñi. Cū autem  
uissit domum. accersit unum ad eum  
cęci. Transeunte p̄ domū principis  
dñi Ihu. et p̄uenit ad domum suam.  
sicut supra laim. ascendens in  
na uicula m. et uisus fuit uia.  
Et cū in uicula m. clamauit  
bana duo cęci dicentes. Misericordiam  
fili dñi. et autem non uisus  
in laim. non uisus fuit.  
ua puella bana. sed postquam uisus  
in domum suam. accersit unum ad eum.  
et in uicula m. et p̄m eos sum  
disce uia eius fide. ua sic uisus  
fide illum accipiana. P̄m  
signo quod est posuim de p̄m  
filia. et ad eum. et muliere  
consequens hoc lunciat. uel quod  
ibi mors ad eum. hic cęci  
demonstratis. Vixit enim  
p̄m. cęci uia. dñi p̄m  
et uisus. et uisus. et uisus  
ad domum suam. qui nō cōfessus  
fuit in uicula m. misericordiam